

Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Santa Terezinha Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997

SANTA TEREZINHA-PB, quarta-feira, 06 de fevereiro de 2019.

ESTADO DA PARAÍBA MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA PREFEITURA MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2019

EXTRATO DO RESULTADO DE JULGAMENTO

Em cumprimento ao disposto no art. 109, I, alínea b, da Lei nº 8.666/93, torna — se público o resultado do julgamento do processo licitatório em epigrafe:

A empresa ANTÔNIO DE ARAÚJO AMORIM EIRELI - EPP, CNPJ: 02.445.490/0001-65, com sede na Rua Jeová Bezerra, n.º 68, Bairro Centro, Patos – PB, CEP: 58.700-000, representada pelo Sr. ANTÔNIO DE ARAÚJO AMORIM, portador do CPF: 788.731.774-68 e RG: 1.532.032 SSP/SP, residente e domiciliado na Rua Manoel Isaias da Silva, n.º 67, Bairro Residencial Novo Horizonte, Patos – PB, CEP: 58.700-000, venceu todos os itens licitados, perfazendo o Valor Global de R\$ 159.412,69 (Cento e Cinquenta e Nove Mil Quatrocentos e Doze Reais e Sessenta e Nove Centavos), conforme análise das propostas apresentada.

Santa Teresinha- PB, 04 de fevereiro de 2019.

ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA Pregoeiro

ESTADO DA PARAÍBA MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA PREFEITURA MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2019

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO DO MUNICIPIO DE SANTA TERESINHA, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe as Leis de nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores e a Lei n.º 10.520/2002 resolve ADJUDICAR, o Processo Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL № 09/2019. objetivando a Aquisição de Material Elétrico para Iluminação Pública e Conservação e Manutenção dos prédios públicos do Município de Santa Teresinha - PB, em favor da empresa: ANTÔNIO DE ARAÚJO AMORIM EIRELI - EPP, CNPJ: 02.445.490/0001-65, com sede na Rua Jeová Bezerra, n.º 68, Bairro Centro, Patos - PB, CEP: 58.700-090, representada pelo SY. ANTÔNIO DE ARAÚJO AMORIM, portador do CPF: 788.731.774-88 e RG: 1.532.032 SSP/SP, residente e domiciliado na Rua Manoel Isaias da Silva, n.º 67, Bairro Residencial Novo Horizonte, Patos - PB, CEP: 58.700-000, venceu todos os itens licitados, perfazendo o Valor Global de R\$ 159.412,69 (Cento e Cinquenta e Nove Mil Quatrocentos e Doze Reais e Sessenta e Nove Centavos), conforme analise das propostas apresentada.

Santa Teresinha- PB, 04 de fevereiro de 2019.

ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA Pregoeiro

ESTADO DA PARAÍBA MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA PREFEITURA MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2019

EXTRATO DO RESULTADO DE JULGAMENTO

Em cumprimento ao disposto no art. 109, I, alínea b, da Lei nº 8.666/93, torna – se público o resultado do julgamento do processo licitatório em epigrafe:

A empresa BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - ME, CNPJ: 09.323.745/0001-66, com sede na Rua Peregrino de Carvalho, 173, Centro, Patos – PB, CEP: 58.700-166, representada pelo Sr. BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA, portador do CPF: 559.452.284-00 e RG: 1.481.898 SSP/PB, residente e domiciliado na Rua Francisco Pontes, n.º 130, Bairro Salgadinho, Patos – PB, CEP: 58.706-520, venceu o Valor Global de R\$ 330.982,30 (Trezentos e Trinta Mil Novecentos e Oitenta e Dois Reais e Trinta Centavos), conforme análise das propostas apresentada.

Santa Teresinha-PB, 04 de fevereiro de 2019.

ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA Pregoeiro

ESTADO DA PARAÍBA MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA PREFEITURA MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2019

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO DO MUNICIPIO DE SANTA TERESINHA, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe as Leis de nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores e a Lei n.º 10.520/2002 resolve ADJUDICAR, o Processo Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL № 10/2019, objetivando a Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda dos Alunos da Rede Municipal de Ensino e para o desenvolvimento das Ações, Atividades e Programas de todas as Secretarias da Prefeitura do Município de Santa Teresinha — PB, em favor das empresas: BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA - ME, CNPJ: 09.323.745/0001-66, com sede na Rua Peregrino de Carvalho, 173, Centro, Patos — PB, CEP: 58.700-160, representada pelo Sr. BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA, portador do CPF: 559.452.284-0e RG: 1.481.898 SSP/PB, residente e domiciliado na Rua Francisco Pontes, n.º 130, Bairro Salgadinho, Patos — PB, CEP: 58.706-520, venceu o Valor Global de R\$ 330.982,30 (Trezentos e Trinta Mil Novecentos e Oitenta e Dois Reais e Trinta Centavos), conforme analise das propostas apresentada.

Santa Teresinha- PB, 04 de fevereiro de 2019.

ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA Pregoeiro



Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Santa Terezinha Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997	SANTA TEREZINHA-PB, quarta-feira, 06 de fevereiro de 2019.
Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997	SANTA TEREZINHA-PB, quarta-feira, 06 de fevereiro de 2019.